PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018 г.

                                          № 22
О признании утратившим силу решения Думы Парабельского района от 17.03.2016 г. № 10 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Парабельского района от 17.03.2016 г. № 10 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
2. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов

Глава района

А.Л. Карлов

PAGE
2